pevná cena vo výške ceny bez DPH ku ktorej bude fakturovaná aktuálna DPH. 
   Cena bez DPH:         .................................. 1 153 405,99 € 
   V súčasnosti DPH vo výške:  ...............    265 283,38 € 
   Cena s DPH: .......................................... 1 418 689,37 € 

(slovom: jedenmiliónštyristoosemnásťtisícšesťstoosemdesiatdeväť eur a tridsaťsedem centov)                                                                     
) 

4.2 Zmena ceny Diela je prípustná len pri zmene zákonnej sadzby DPH. K zmene ceny v dôsledku 
zmeny DPH nie je potrebné vyhotoviť dodatok a zhotoviteľ je oprávnený fakturovať  dohodnutú